
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад    № 320  г. Челябинска» 

454078, г. Челябинск, ул. Гагарина,50-Б, тел/факс 256-14-91, E mail mdou320@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.06.2021                                                                                        № 01-10/75 

 О назначении ответственного за 

 организацию питания. 

   

               В связи с приемом нового работника, с целью организации 

сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и 

технологической картой, а также для осуществления контроля качества питания 

воспитанников в ДОУ в 2021  

                                         

                                    ПРИКАЗЫВАЮ:  

             

1.Назначить ответственным за организацию питания     воспитанников на    2021г 

инструктора по гигиеническому воспитанию Розенкову Ольгу Анатольевну.  

 

2.Розенковой О.А. привести  21- дневное меню  и технологические карты  в 

соответствие с требованиями  СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения». 

  

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:                                                                              М.В.Ильяшенко 

 

 

 

 

 

mailto:mdou320@mail.ru

		2021-09-01T14:42:44+0500
	Ильяшенко Милена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




